
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 255 243,95 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 255 243,95 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 92 126 613,77 zł 

2.  Wydatki 97 848 803,07 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71C0ECA-3AA2-4D6E-B92E-149D15B2A856. Podpisany Strona 1



Dzi
ał

Rozdzi
ał

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 32 299,00

0,00 0,00

75814 0,00 32 299,00

0,00 0,00

bieżące
3 4 5 8

Rodzaj
zadania:

Własne

§
Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 330 709,18 363 008,18

Różne rozliczenia 17 310 686,18 17 342 985,18

majątkowe 6 705 000,00 6 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 4 530 075,00 4 530 075,00

Nazwa
Plan przed zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71C0ECA-3AA2-4D6E-B92E-149D15B2A856. Podpisany Strona 1



0,00 32 299,00

852 0,00 43 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem 0,00 75 299,00

0,00 0,00

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19,95

8

143 989,04Administracja publiczna 143 969,09

bieżące

1 999 696,97 1 999 696,97

3

Rodzaj
zadania:

4 5

Zlecone

§
Nazwa

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 15 075 059,07 15 075 059,07

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

116 618,19 116 618,19

majątkowe

bieżące 60 209 915,00 60 285 214,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w

4 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 4 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań

0,00 42 000,00

56 811,47Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 14 811,47

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00

Pomoc społeczna 828 943,47 871 943,47

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w

124 555,00 156 854,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71C0ECA-3AA2-4D6E-B92E-149D15B2A856. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75011 0,00 19,95

0,00 0,00

0,00 19,95

852 0,00 179 925,00

0,00 0,00

85231 0,00 14 444,00

0,00 0,00

0,00 14 444,00

85295 0,00 165 481,00

0,00 0,00

0,00 165 481,00

razem 0,00 179 944,95

0,00 0,00

0,00 255 243,95

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

Ogółem: 91 871 369,82 92 126 613,77

0,00

255 619,00

5 531 265,70

255 619,00

0,00

0,00

103 440,00

103 440,00

403 039,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

bieżące 5 351 320,75

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych

90 138,00

Pozostała działalność 90 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w

88 996,00

Pomoc dla cudzoziemców 88 996,00

Pomoc społeczna 223 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w

36,09 56,04

0,00

0,00

143 989,04

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00

Urzędy wojewódzkie 143 969,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71C0ECA-3AA2-4D6E-B92E-149D15B2A856. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 601 195,80 9 046 195,80 5 391 499,00 0,00 5 391 499,00 3 654 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 000,00 8 555 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

508 969,72 158 969,72 158 969,72 7 100,00 151 869,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 069,72 160 069,72 160 069,72 8 200,00 151 869,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

508 969,72 158 969,72 158 969,72 7 100,00 151 869,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 069,72 160 069,72 160 069,72 8 200,00 151 869,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 213 263,20 1 213 263,20 1 213 263,20 0,00 1 213 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 163,20 1 212 163,20 1 212 163,20 0,00 1 212 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 263,20 363 263,20 363 263,20 0,00 363 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 163,20 362 163,20 362 163,20 0,00 362 163,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 332 404,29 23 902 404,29 23 176 399,13 17 314 039,87 5 862 359,26 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 299,00 32 299,00 32 299,00 29 856,49 2 442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

630 Turystyka

4

po zmianach

po zmianach

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

801

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 27 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71C0ECA-3AA2-4D6E-B92E-149D15B2A856. Podpisany Strona 1



24 364 703,29 23 934 703,29 23 208 698,13 17 343 896,36 5 864 801,77 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

12 896 107,33 12 696 107,33 12 198 627,17 10 401 571,21 1 797 055,96 0,00 418 616,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 659,10 26 659,10 26 659,10 25 718,88 940,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 922 766,43 12 722 766,43 12 225 286,27 10 427 290,09 1 797 996,18 0,00 418 616,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 393 775,91 7 293 775,91 7 147 325,91 4 818 398,66 2 328 927,25 0,00 146 450,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323,67 3 323,67 3 323,67 3 210,30 113,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 397 099,58 7 297 099,58 7 150 649,58 4 821 608,96 2 329 040,62 0,00 146 450,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 472 729,05 2 442 729,05 2 438 729,05 1 098 236,28 1 340 492,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 316,23 2 316,23 2 316,23 927,31 1 388,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 045,28 2 445 045,28 2 441 045,28 1 099 163,59 1 341 881,69 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 589 832,00 2 589 832,00 1 711 163,00 1 115 400,00 595 763,00 0,00 878 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 42 000,00 32 000,00 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 832,00 2 632 832,00 1 753 163,00 1 147 400,00 605 763,00 0,00 879 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 900,00 253 900,00 253 900,00 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 32 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 900,00 295 900,00 295 900,00 285 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 641 042,57 52 797 512,41 44 589 000,41 25 884 756,48 18 704 243,93 3 880 296,85 2 108 314,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 843 530,16 21 843 530,16 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 399,00 76 399,00 75 399,00 62 956,49 12 442,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 716 341,57 52 872 811,41 44 663 299,41 25 947 712,97 18 715 586,44 3 880 296,85 2 109 314,00 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 843 530,16 21 843 530,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143 969,09 143 969,09 143 969,09 143 969,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 989,04 143 989,04 143 989,04 143 989,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 969,09 143 969,09 143 969,09 143 969,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 989,04 143 989,04 143 989,04 143 989,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 578,00 199 578,00 100 658,00 87 381,00 13 277,00 0,00 98 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 392,06 -1 392,06 -1 392,06 -1 392,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,06 1 392,06 1 392,06 527,00 865,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 578,00 199 578,00 100 658,00 86 515,94 14 142,06 0,00 98 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 842,00 38 842,00 38 842,00 36 842,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 392,06 -1 392,06 -1 392,06 -1 392,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392,06 1 392,06 1 392,06 527,00 865,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 842,00 38 842,00 38 842,00 35 976,94 2 865,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 114,00 223 114,00 48 392,00 0,00 48 392,00 0,00 174 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 925,00 179 925,00 4 925,00 0,00 4 925,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 039,00 403 039,00 53 317,00 0,00 53 317,00 0,00 349 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

750

75011

751

75113

852

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Pomoc społeczna

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80104

80148

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85231

85228

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71C0ECA-3AA2-4D6E-B92E-149D15B2A856. Podpisany Strona 2



88 996,00 88 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 444,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 440,00 103 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 138,00 90 138,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 85 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 481,00 165 481,00 4 925,00 0,00 4 925,00 0,00 160 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 619,00 255 619,00 9 337,00 0,00 9 337,00 0,00 246 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 320,75 5 351 320,75 1 336 013,92 1 026 071,32 309 942,60 0,00 4 015 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 392,06 -1 392,06 -1 392,06 -1 392,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 337,01 181 337,01 6 337,01 546,95 5 790,06 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531 265,70 5 531 265,70 1 340 958,87 1 025 226,21 315 732,66 0,00 4 190 306,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85231

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71C0ECA-3AA2-4D6E-B92E-149D15B2A856. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



